
Zarządzenie Nr 178/2014                                                                                                                             
Burmistrza Polic 

z dnia 2 września 2014 roku 
 
 
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży na wniosek organizacji pozarządowej                 
z pominięciem otwartego konkursu ofert oraz wysokości dotacji. 

  
 Na podstawie art. 19a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 5 załącznika 
do uchwały Nr XXXVII/275/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
29 listopada 2013 r. w sprawie programu współpracy Gminy Police  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji 
zadań pożytku publicznego w 2014 r., Burmistrz Polic zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przekazuje się dotację na realizację zadania publicznego w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży na wniosek organizacji pozarządowej z pominięciem 
otwartego konkursu ofert. 
2. Informacje na temat podmiotu, który złożył ofertę na realizację zadania 
publicznego, oraz wysokość dotacji określa załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



 
                                                                                     Załącznik do zarządzenia 
                                                                                                                                Burmistrza Polic 
                                                                                                                                Nr 178/2014 z dnia 2 września 2014 roku 
 
 
 
Informacje na temat podmiotu, który złożył ofertę na realizację zadania 
publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży: 
 
 
Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 

 
Wysokość dotacji  

Polski Związek Niewidomych Koło, Police   
ul. Grunwaldzka 15 
72-010 Police 

4.000 zł 

 
 
 
 
 


